様式第15号(第17条関係)

排水設備等設置者・使用者異動届
受付
年　　月　　日

第　　　　　　　　　号

年　　月　　日

綾川町長　　　　様

住所

届出者

氏名　　　　　　　　　　　　　印

(法人の場合は、名称及び代表者名)

　次のとおり届け出ます。

設置場所
綾川町

設置確認年月日及び番号
年　　　月　　　日　　第　　　　　号

設置者(使用者)
新
住所

氏名

(法人の場合は、名称及び代表者名)

(電話　　　　　　　　　　　　　)

旧
住所

氏名

(法人の場合は、名称及び代表者名)

(電話　　　　　　　　　　　　　)

異動の理由

備考

　(注)　1　異動の日から5日以内に届け出ること。

　　　　2　太枠内のみ記入すること。